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לשבור את שיא גינס: אלף שחמטאים יתחרו במקביל ביום אחד
בכיכר ספרא

Posted on 17 בספטמבר by 2024 שוש להב

אלפי ילדים וילדות לומדים שחמט מגיל בית ספר, ככלי משמעותי לחינוך, לערכים, לחשיבה אסטרטגית ועוד, וישתתפו
בתחרות השחמט הסימולטנית, לצד אלופי הווה ועבר

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: שחמט

ירושלים מתמרקת לקראת שלושה ימים של חגיגת שחמט בבירת ישראל, כשאחת האטרקציות הגדולות תהיה ניסיון
לשבירת שיא גינס במשחק סימולטני. מאות שחמטאים מרחבי ישראל והעולם כבר נרשמו לאירוע הגדול, שייערך

ב-26.9 החל מהשעה 17:00 בכיכר ספרא בירושלים ויכלול, כך על-פי כל התחזיות, מספר שיא וחסר תקדים של
משתתפים: 1,000 איש במקביל.

המשחקים הסימולטניים יתקיימו בסימן גבורת ישראל, כאשר השולחנות והמשחקים יוקדשו בין הייתר ל'לוחמים
ולוחמות', 'לזכר הנופלים', 'כוחות הביטחון', 'פצועי צהל', 'שחרור החטופים', 'גבורת הנשים' ועוד. בין המשתתפים ניתן

למצוא גם את אלופי ישראל במרוצת השנים ומיטב השחקנים הצעירים הטובים בארץ. האירוע המיוחד הינו תוצר של
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שיתוף פעולה עם משרד התרבות והספורט, בהובלת השר מיקי זוהר, שתומך רבות בשחמט הישראלי, עיריית ירושלים
בהובלת ראש העיר, משה ליאון, המשרד לירושלים, בהובלת השר מאיר פורוש והרשות לפיתוח ירושלים.

משחק השחמט הגדול עם מספר משתתפים חסר תקדים בהיסטוריית המשחק בישראל, יתקיים בירושלים לצד 'אליפות
העל' שתנחית בישראל את השחמטאים הבכירים בעולם. באירוע המרכזי שיפתח יומיים לפני כן, ב-24.9 במלון רמדה,

יתחרו 10 שחמטאים מהטופ העולמי לרבות אלוף עולם בכיר, רבי אמנים שחמט מובילים מהעולם ושחמטאים
ישראליים בכירים מאוד.

אך כאמור, באיגוד הישראלי לשחמט לא עצרו כאן. לצד האליפות היוקרתית פועלים כיום באיגוד על תחרות גדולה
וחגיגית במיוחד. למעשה, מדובר בשחמט הסימולטני הגדול בתולדות ישראל, עם מספר חסר תקדים של שחמטאים

בכל הגילאים ומכל חלקי הארץ, וזאת במטרה להמשיך את מגמת צמיחת השחמט ברחבי הארץ.

מנכ"ל האיגוד הישראלי לשחמט גיל ברוחובסקי ציין: "חשוב לנו להמשיך בהנגשת השחמט להמונים, ומשחק סימולטני
מסוג זה יהיה חגיגה אדירה לשחמטאים מכל רחבי הארץ".

יו"ר האיגוד הישראלי לשחמט, ד"ר צביקה ברקאי מסכם: "אפילו בימים מורכבים אלו אנו מצליחים יחד עם השותפים
שלנו בממשלה ובירושלים, ליצור אליפות חגיגות ומשמעותית. אני מברך על ההחלטה לקיים משחק סימולטני חגיגי ענק
שימשיך את מגמת צמיחת השחמט בארץ. כיום יש למעלה מ-20,000 שחמטאים פעילים ואלפי ילדים וילדות שלומדים

שחמט מבית ספר ככלי משמעותי לחינוך, לערכים, לחשיבה אסטרטגית ועוד. זו הזדמנות נפלאה לתת ביטוי לעולם
השחמט ולהראות לעולם את מדינת ישראל ועם ישראל במלוא תפארתו ולחזק את הקשרים הבינלאומיים שלנו".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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